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Niniejsze Sprawozdanie z badan Nr 8/19/20/1/P-1 zastegpuje Sprawozdanie z badan Nr 8/19/20/P-1
(liczba stron: 5)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, kitérego prébke poddano badaniu:
Papa asfaltowa zgrzewalna podkladowa ASPOT V60 S30

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan:

Podkarpacki Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. 8-go Marca 5
35-065 Rzeszow

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie prébki

B

Miejsce pobrania probki:

Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki—kentrolnej—wyrobu
budewlanege* nr KWB.7782.3.2.2019.DP/2 z dnia 15.01.2019 r.:

u sprzedawcy: ,,AB BECHCICKI” Spétka z ograniczona odpowiedzialnos$cia, ul. Opolska 182,
52-014 Wroctaw

miejsce pobrania: ,,AB BECHCICKI” Sp. z 0.0., Hurtownia Materiatéw Budowlanych Rzeszow, .
ul. Wetlinska 3A, 35-083 Rzeszéw

2. Data pobrania probki: 15.01.2019 r.; nr protokotu pobrania prébki: KWB.7782.3.2.2019.DP/2
3. Data dostarczenia prébki: 23.01.2019 r.; nr protokotu przyjecia probki: 8/19/P-1

4. Oznaczenie producenta:
Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki—kentrolnej—wyrobu
budewlanege* nr KWB.7782.3.2.2019.DP/2 z dnia 15.01.2019 r.:
Producent: Przedsigbiorstwo Produkcyjno Handlowe LEMAR sp. z 0.0., ul. Skocka 54,
Potrzanowo, 62-085 Skoki.

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy
Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki—kentrolnej—wyrobu
budewlanege™® nr KWB.7782.3.2.2019.DP/2 z dnia 15.01.2019 r.:
Data produkcji: 23.10.2018; Zmiana 1
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-2- Sprawozdanie z badafi nr 8/19/20/1/P-1

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje*:
Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki—kentrolnej—wyrobu
budewdanege™ nr KWB.7782.3.2.2019.DP/2 z dnia 15.01.2019 r.:
brak danych

7. Okreslenie sposobu opakowania probki:

Probka wyrobu do badan — papa asfaltowa - zostata opakowana w czarng foli¢ (zdjecie nr 1).
Prébka wyrobu zostala zabezpieczona biato-czerwona tasma ostrzegawcza (zdjecie nr 2), na
koncach trwale zabezpieczona. Na probke nalepiono etykiet¢ z napisem ,Probka do badan”
(zdjecie nr 3). Dostarczona prébka wyrobu do badan zawierala 1 rolke wyrobu w kolorze

czarnym.

Zdjecienr 1 Zdjecie nr 2 Zdjecie nr 3

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano prébke:
Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki—kentrolnej—wyrobu
budewlanege™ nr KWB.7782.3.2.2019.DP/2 z dnia 15.01.2019 r.:
90,0 m® — 9 rolek po 10,0 m?

9. Wielkosé (ilos¢, masa, objetosé) probki:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu - budowlanego/prébki—kentrelnej—wyrobu
budewlanege* nr KWB.7782.3.2.2019.DP/2 z dnia 15.01.2019 r.:
10,0 m? (1 rolka)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy

pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu  budowlanego/prébki—kentrolnei—wyrobu

budewdanege* nr KWB.7782.3.2.2019.DP/2 z dnia 15.01.2019 r.:

— art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U.
22016 1., poz. 1570 z pdzn. zm.),

— rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku
krajowym (Dz. U. 22015, poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania:  28.01.2019r.+ 01.02.2019 r.

12. Migjsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedzibq laboratorium):
Nie dotyczy.
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-3- Sprawozdanie z badan nr 8/19/20/1/P-1

B. Wyniki zleconych badai oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Tablica 1 Badania fizyczno-chemiczne

Do badan dostarczono probke pobrana na placu magazynowym. Wyrob byt w stanie oraz
wielko$ci umozliwiajacej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”
1 2 3 4
PN-EN 1928:2002 2)
1. | Wodoszczelno$é Metoda A
(10kPa/24h) wodoszczelne
5 | Gietkos¢ w niskiej temperaturze PN-EN 1109:2013-07 %
" | -powierzchnia dolna (0°C): brak peknigé
Craose Wil .| PN-EN 12691:2018-05 )
3. | = wysokos¢ spadania przebijaka przy ktorej
] cebie] Metoda A
nie ma przebicia, mm (900 mm) 900
Odporno$é na obciazenie statyczne PN-EN 12730:2015-06 2)
4. | - obciazenie przy ktorym nie wystapito Metoda B 5
przebicie, kg (5 kg)
Wytrzymato$¢ na rozdzieranie gwozdziem:
99,0
101,3
— wzdhiz 81,8
81,0
102
5. | warto$é srednia, N PN-EN 12310-1:2001 95
117,8
99,8
— W poprzek 111,0
95,3
113,3
warto$¢ $rednia, N 105
Wiasciwosci mechaniczne przy rozciaganiu:
. N 497
Maksymalna sita rozciagajaca, N/50 mm 466
. 467
- wzdhuz 491
484
warto$¢ $rednia, N/50mm 480
WydhuZenie przy maksymalne;j sile g’ig
6. [rozciagajacej, % PN-EN 12311-1:2001 245
: 2,75
— wzdhiz 2.8
warto$¢ $rednia, % 2
314
Maksymalna sita rozciagajaca, N/50 mm 307
311
— W poprzek 323
312
warto$¢ Srednia, N/50mm 315
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-4 - Sprawozdanie z badan nr 8/19/20/1/P-1

Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”

1 2 3 4

. i 2,75

Wydluzenie przy maksymalne;j sile 2.60

S :

rozciagajacej, % 2.55

K 2,80

— W poprze 2.60
warto$¢ $rednia, % 3

Podane niepewnosci pomiaru stanowia niepewnosci rozszerzone przy poziomie ufnoéci ok. 95 %

YLp. 1 - o $rednicy ok.200 mm, niepewno$¢ pomiaru: 1 kPa,
Lp. 2 - o wymiarach ok. (50x140)mm, niepewno$é pomiaru: 1°C,

Lp. 3 - o wymiarach ok. (300x300) mm; niepewnoé¢ pomiaru; 2 mm,
Lp. 4 - o wymiarach ok. (300x300) mm, niepewnosé pomiaru: 1 kg,

Lp. 5 — wycigtych w kierunku wzdhiz i w poprzek o wymiarach ok. (100x200) mm, $rednica gwozdzia: 2,5 mm, odlegltoé¢ pomiedzy gérna
szezgka a gwozdziem: 100 mm, szybko$¢ rozsuwu szezek: 100 mm/min, niepewno$é pomiaru dla kierunku wzdtuz i dla kierunku w poprzek:

20N,

Lp. 6 — wycigtych w kierunku wzdhiz i w poprzek o szerokosci: 50 mm, odle
100 mm/min, niepewno$¢ pomiaru sity rozciagajacej dla kierunku wzdhz:

wydtuzenia dla kierunku wzdhiz i dla kierunku w poprzek: 1%.
? dotyczy wszystkich zbadanych probek.

niepewnosci etapu pobierania probek.

Klimatyzowanie, wymiary prébek do badan, metody badan, minimalna liczb
i warunki szczegdlne zgodnie z PN-EN 13707+A2:2012 i PN-EN

Inne badania: Nie dotyczy.

Ocena

budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”
(Ocenalinterpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredytacjq)

i interpretacja wynikéw badah na zgodno$é z deklarowanymi wlasciwo$ciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4 , Protokolu pobrania prébki wyrobu

glos¢ migdzy szczekami: 200 mm, szybko$¢ rozsuwu szczek:
9 N i dla kierunku w poprzek: 6 N, a niepewnosé pomiaru

i wspdlczynniku rozszerzenia k=2, nie uwzgledniaja

a pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego wyniku badania
13969:2006+A1:2007.

Tablica 2 Ocena i interpretacja wynikéw badarh na zgodnosé z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego
Wartosé
deklarowana/
Zasadnicza klasa/poziom Wynik Kryterium ok
L charakterystyka Badana cecha w zakresie badania oceny Ocexa
wlasciwosci
uzytkowych*
wyréb
Wodoszczelnosé wodoszczelna trzy badane trzy badane spelnia
1. Wodoszczelno$é przy ci$nieniu 10 kPa przy ci$nieniu probki byty probki deklarowane
w czasie 24 h 10 kPa wodoszczelne wodoszczelne wiasciwosci
uzytkowe
brak peknigé wytsh
Gigtko$¢ w 0°C brak peknieé zgzi:nz (S:h spelnia
2. Gigtkosé temperaturze <0°C w temp. any deklarowane
& probek w i G
0°C whasciwosci
temperaturze :
0°C uzytkowe
brak przebicia wyrb
Odporno$¢ na priy, ; spelnia
3. Odporno$é na uderzenie uderzenie, mm max 900 900 mm v:;zga::?;' deklarowane
(metoda A) prachijake wlasciwosci
900 mm uzytkowe
Odporno$é na brak przebicia wylrop
4 Odpornos¢ na obciazenie | obciazenie statyczne, 5 5ke przy del:]l; er(:::me
: statyczne kg obciaZeniu whasciwosci
(metoda B) Skg uzytkowe
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tylko badanej probki*.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

* Niepotrzebne skresli¢

owadzajacego badanie

Koniec Sprawozdania z badan nr 8/19/20/1/P-1

~ KIEROWNIK
Laboratorium Materiatéw Budowlanych
i CJA"

(imig, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium)

-5- Sprawozdanie z badan nr 8/19/20/1/P-1
Wartos¢
deklarowana/
Zasadnicza klasa/poziom Wynik Kryterium “n
Lp: charakterystyka Bastane cecha w zakresie badania oceny Qcens
wla$ciwosci
uzytkowych*
Wytrzymatos$¢ na rozdzieranie gwozdziem:
wyrdb
spelnia
- wzdhiz, N 150+100 95 50+250 deklarowane
oy wiasciwosci
Wytrzyn.lalos.c na uzytkowe
rozdzieranie .
wyréb
spelnia
- wpoprzek, N 150+100 105 50+250 deklarowane
whasciwosci
uzytkowe
Wiasciwosci mechaniczne przy rozciaganiu:
wyrdb
— maksymalna sita spelnia
rozciagajaca, wzdtuz, 400+100 480 300+500 deklarowane
N/50 mm wiasciwosci
uzytkowe
- wydtuzenie przy wyro.b
A spelnia
mak.symfi]netl gile 4%+2% 2 2+6 deklarowane
Wiasciwosci rozciagajacej, wlasciwosci
6. mechaniczne prz wadiuz, % rytk
przy uzytkowe
rozciaganiu wyréb
— maksymalna sita spelnia
rozciagajaca, w 300+100 315 200+400 deklarowane
poprzek, N/50mm wiasciwosci
uzytkowe
— wydtuzenie przy wyro.b
. spelnia
mak.symfilneq e 4%+2% 3 2+6 deklarowane
rozclaga) z}cej W wiasciwosci
poprzek, % uzytkowe
* zgodnie z Deklaracjq wlasciwosci uzytkowych Nr DoP-CPR-ASPOT-001/01.03.201 8z dnia 01.03.2018 r.
** do oceny wynikow zastosowano metode prostej akceptacji (bez uwzgledniania niepewnosci pomiaru).
Uwagi: brak
Powyzsza ocena i interpretacje de /dotycza

SZB/NB - wyd. 01 z dnia 01.04.2019 r.
IMBIGS Oddziat Zamiejscowy w Katowicach




